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WPN.261.7.2025.AT.5                            

         Rzeszów, dnia 04 kwietnia 2025 r. 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na pytanie Wykonawcy
i zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej zwaną „ustawa PZP” – w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę pn.: Zakup zabezpieczeń i sprzętu przeciwko szkodom wyrządzanym przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową.
W związku z pytaniami Wykonawców otrzymanymi w dniu 1 i 4 kwietnia 2025 roku Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Czy dopuszczacie Państwo w przedmiotowym postępowaniu odcinki 200mb fladr 
z zachowaniem tolerancji ? Dają one przy możliwości łączenia bardziej uniwersalnego wykorzystania.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający w Część nr 3 – Zakup i dostawa 5 km fladr dopuszcza odcinki o długości 200 mb fladr z zachowaniem pozostałych parametrów.
Pytanie nr 2:

W nazwie zadania widnieje opis zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej z taśmą elektryczną, natomiast w wyszczególnionych parametrach nie ma informacji jakoby w skład zestawu miała wchodzić jakaś dodatkowa taśma elektryczna. Bardzo proszę o informację 
o jaką taśmę elektryczną chodzi.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wymaga taśmy elektrycznej. Wskazane parametry w załączniku nr 1 do SWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczące części nr 2 są prawidłowe.
Mając powyższe na uwadze Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy PZP, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu w następujący sposób:

1. W rozdz. V ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Część nr 2 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej;”

2. W rozdz. VII pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

3. „2) Część nr 2 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej – 45 dni od dnia podpisania umowy.”

4. W rozdz. XV ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 9 maja 2025 r.”,

5. W rozdz. XVIII ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 

10 kwietnia 2025 r., do godz. 09:00.”,

6. W rozdz. XIX ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10 kwietnia 2025 r., o godzinie 10:00.”

7. W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia część I ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Część nr 2 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej.”

8. W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia część II ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Część nr 2 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej – 45 dni od dnia podpisania umowy. Dostawa do siedziby Wydziału Spraw Terenowych I w Krośnie RDOŚ w Rzeszowie.”

9. W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia część III ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„2. Część nr 2 — Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej.”
10. W załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia część III ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Zamawiający dopuszcza podzielenie łącznej długości fladr na odcinki nie krótsze niż 200 m (margines błędu +/-10m).”

11. Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz oferty ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Część nr 2 – Zakup i dostawa 1 zestawu siatki elektrycznej”.
Zamawiający wraz z ww. zmianami udostępnia na swojej stronie internetowej zaktualizowaną SWZ wraz ze zmienionymi załącznikami
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska

w Rzeszowie

Sławomir Serafin
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